

**Thylands Ejendomme ApS**

**c/o Bjarne Pugdahl Jensen, Gammel Mosevej 13, 8462 Harlev J.**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 39 25 55 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

---

**Bjarne Pugdahl Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thylands Ejendomme ApS c/o Bjarne Pugdahl Jensen Gammel Mosevej 13 8462 Harlev J.
	CVR-nr.: 39 25 55 37
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Pugdahl Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	BJ Thyland Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>187.817</b>	<b>170.934</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.247	-20.410
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>164.570</b>	<b>150.524</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.708	-22.740
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.862</b>	<b>127.784</b>
Skat af årets resultat	-20.009	-27.600
<b>Årets resultat</b>	<b>111.853</b>	<b>100.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	111.853	100.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.853</b>	<b>100.184</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.900.629	2.508.354
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.900.629</u>	<u>2.508.354</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.900.629</u></b>	<b><u>2.508.354</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	21.115	7.000
Periodeafgrænsningsposter	43.856	0
Tilgodehavender i alt	<u>64.971</u>	<u>7.000</u>
Likvide beholdninger	<u>925.801</u>	<u>220.913</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>990.772</u></b>	<b><u>227.913</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.891.401</u></b>	<b><u>2.736.267</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>280.727</u>	<u>168.874</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>330.727</u></b>	<b><u>218.874</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	4.239.113	1.674.324
3	Deposita	<u>139.300</u>	<u>60.300</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.378.413</u>	<u>1.734.624</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	223.001	111.340
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.906.692	638.494
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.124	32.600
	Anden gæld	<u>18.444</u>	<u>335</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.182.261</u>	<u>782.769</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.560.674</u></b>	<b><u>2.517.393</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.891.401</u></b>	<b><u>2.736.267</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	68.690	118.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.184	100.184
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	168.874	218.874
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.853	111.853
	<b>50.000</b>	<b>280.727</b>	<b>330.727</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	32.708	22.740		
	<u>32.708</u>	<u>22.740</u>		
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.384.968	1.741.118		
Heraf forfalder inden for 1 år	-145.855	-66.794		
	<u>4.239.113</u>	<u>1.674.324</u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.730.362</u>	<u>1.494.812</u>		
<b>3. Deposita</b>				
Deposita i alt	139.300	60.300		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>Deposita i alt</b>	<u>139.300</u>	<u>60.300</u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.384.968	145.855	4.239.113	3.730.362
Deposita	139.300	0	139.300	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.146	77.146	0	0
	<u>4.601.414</u>	<u>223.001</u>	<u>4.378.413</u>	<u>3.730.362</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.385 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.501 t.kr.				

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJ Thyland Holding ApS, CVR-nr. 28718160 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.